
"MEDITERAN" 
Неи Пори 

термин 

МАЈ ЈУНИ ЈУЛИ АВГУСТ СЕПТЕМВРИ 

21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 

бр. ноќи 7 7 7  7  7  7  7 * 7 * 7 * 7 * 7 * 7 * 7 * 7 7 7 7 7 

1/3 студио (море) 95 125 145 175 205 235 395 435 485 485 485 485 485 245 215 175 145 105 

АПТ /2+2/ (море) 115 145 175 215 245 265 445 485 535 535 535 535 535 275 245 205 175 135 

опис на ценовникот   цени по лице со превоз цени за наем без превоз цени по лице со превоз 

 

 


